16
::R
EV
19" VERTEILERSCHRANK, ZERLEGT, ECONOMY SERIE REV
19" Verteilerschrank für die Installation von Datenkommunikation-, Mess-, Steuer- und
Regeltechnik.
17
::REV

Öffnung: 300x100mm
Öffnung: 420x280mm
::REV
Zerlegter Schrank wird in 4 Kartons verpackt
* Bestellcode für Schränke mit optionalen Türen
und/oder Seitenteile a.A.
xx – Schrankbreite
yy – Schranktiefe
zz – Schrankhöhe
*Höhe in mm ohne Füße, mit Füße 16-45mm hinzufügen
REV - MONTIERT
Bestell-Nr. Höhe
in HE
Abmessungen in mm Abmessungen inkl. Verpackung in mm Gesamtgewicht
in kgHöhe* Breite Tiefe Nutzbar Tiefe Höhe Breite Tiefe
REV-21-60/60 21 1035 600 600 590 1060 640 640 67
REV-24-60/60 24 1170 600 600 590 1190 640 640 73
REV-27-60/60 27 1305 600 600 590 1330 640 640 78
REV-33-60/60 33 1570 600 600 590 1590 640 640 91
REV-42-60/60 42 1970 600 600 590 1990 640 640 106
REV-45-60/60 45 2105 600 600 590 2130 640 640 110
REV-21-60/80 21 1035 600 800 790 1060 640 840 78
REV-27-60/80 27 1305 600 800 790 1330 640 840 91
REV-33-60/80 33 1570 600 800 790 1590 640 840 102
REV-42-60/80 42 1970 600 800 790 1990 640 840 119
REV-45-60/80 45 2105 600 800 790 2130 640 840 126
REV-21-80/80 21 1035 800 800 790 1060 840 840 98
REV-33-80/80 33 1570 800 800 790 1590 840 840 123
REV-42-80/80 42 1970 800 800 790 1990 840 840 144
REV-45-80/80 45 2105 800 800 790 2130 840 840 151
OPTIONAL
Bestell-Nr. Beschreibung
DP-BP-480x305 Blindpanel 480x305mm
DP-BP-120x350 Blindpanel 120x350mm
REV-O-EK Erdungsset
REV-O-CF-21U Verbindungskit für REV-21-xx/yy
REV-O-CF-24U Verbindungskit für REV-24-xx/yy
REV-O-CF-27U Verbindungskit für REV-27-xx/yy
REV-O-CF-33U Verbindungskit für REV-33-xx/yy
REV-O-CF-42U Verbindungskit für REV-42-xx/yy
REV-O-CF-45U Verbindungskit für REV-45-xx/yy
REV – NICHT MONTIERT*
Bestell-Nr. Kartoninhalt
REV-SP-zz/yy 2 Seitentüren für REV-zz-xx/yy
REV-TB-xx/yy Dach- und Bodenplatte für REV-zz-xx/yy